
Výsledky příjímacího řízení 2014

Compiled 21.2.2018 15:35:49 by Document Globe ®   1

Zveřejnění výsledků
Z důvodu ochrany osobních údajů uchazečů nebudou podávány telefonické informace o výsledku přijímací
zkoušky!
Výsledky přijímacích zkoušek budou zveřejněny na stránkách Studijního informačního systému, a také ve vestibulu
fakulty (pod číslem uchazeče). Pořadí uchazečů, kteří konali přijímací zkoušku v řádném termínu se může po náhradním
termínu (1. 7. 2014) změnit. Tato skutečnost neovlivní rozhodnutí o přijetí, pouze zohlední výsledky uchazečů, kteří
konali přijímací zkoušku v náhradním termínu.

Řádný termín přijímacích zkoušek
• Výsledky 1. kola, Všeobecné lékařství: dne 16.6.2014 cca po 20:00 hodině
• Výsledky 1. kola, Veřejné zdravotnictví a Všeobecná sestra, obě formy: dne 17.6.2014 cca po 20:00 hodině
• Konečné výsledky, Všeobecné lékařství: dne 19.6.2014
• Konečné výsledky, všechny bakalářské obory: dne 20.6.2014

Náhradní termín přijímacích zkoušek 1.7.2014
Výsledky 1. kola - budou zveřejněny pouze písemně ve vestibulu fakulty pod č. uchazeče
• magisterský obor Všeobecné lékařství - 1.7.2014 cca po 12:30 hod.
• bakalářský obor Veřejné zdravotnictví a Všobecná sestra - 1.7.2014 cca po 12:00 hod.
Postupující do 2. kola se dostaví v čase dle rozpisu do 3. patra, před místnost č. 331. Zde bude zahájeno 2. kolo
přijímací zkoušky (předpokládaný čas - od 13.30 h).

Konečné výsledky - budou zveřejněny na   stránkách Studijního informačního systému , a také ve vestibulu fakulty
pod č. uchazeče
• obory Všeobecné lékařství, Všobecná sestra a Veřejné zdravotnictví - 1.7.2014 po 20:00 hod nebo 2.7.2014
• obory Fyzioterapie a Dentální Hygienistka - 1.7.2014

Upozorňujeme, že termíny zveřejnění výsledků jsou pouze orientační.

Další informace
• Harmonogramy přijímacích zkoušek
• Zápisy přijatých uchazečů
• Organizačně administrativní náležitosti při nahlížení uchazeče do svých materiálů, které mají význam pro rozhodnutí

o jeho přijetí ke studiu, stanovuje směrnice děkana 2/2014
• Přezkumné řízení
• Informace pro zájemce o ubytování
• Chcete se dovědět několik základních informací o studiu lékařství na naší fakultě? Přečtěte si tyto dokumenty

https://is.cuni.cz/studium/login.php?do=ucha

